TITORIAS DOCENTE Correo electrénico Departamento DiA E HORA
2023 , ; l5sti Xoves
2024 1.°ESO A Marta Gonzalez Pérez gonper@edu.xunta.gal plastica 10:45 - 11:35
. , 2 Mércores
1° ESO B Ana Palmero Aneiros anapalmero@edu.xunta.gal Bioloxia 10:45 - 11:35
. - Mércores
2°ESO A Ana Isabel Polo Carreiras anapolo@edu.xunta.gal Matematicas 10:45 - 11:35
2°ESO B David Bouza Bermudez davidbouza_tec1@edu.xunta.gal nggjfox’a 11.;‘;'3512.25
. Xeografia >
m 3.°ESO A Manuel Lépez Pazos mipazasgeduxunte.dal e Hfgtoi:fa 9%??5?5
" : :
m 4.°ESO A Yolanda Rozados Lépez yolanda.rozados@edu.xunta.gal iﬁﬂées 11.;;“?]2.25
SoniE - . Luns
4° ESOB José Luis Mayobre Antén jmayobre@edu.xunta.gal Matem3ticas 12:45 - 13:35
v v - Actividades Mércores
w FPB I Mario Soto Lopez mario.soto@edu.xunta.gal S 12:45 - 13:35
m EPB II Juan José Muioz Candal jjmcandal@edu.xunta.gal ':gc:;‘:;jzdes 9_;,155‘1':?25
@ N 7
5 : e : Xeografia
m 1°BAC A David Martinez Millan dmmillan@edu.xunta.gal = ngto{ia 10.:;"%”.35
: 1° BAC B Amparo Arias Sanmartin amparoarias@edu.xunta.gal igﬂiés 13‘:;(:01'?55
m 1° BACC Pedro Cantero Castrillo pcanteroc@edu.xunta.gal Ef:hfcacion s
f;s;ca 1045 = 1135
‘O
@ I
s i Mércores
FP DUAL Patricia S Actividades
U Blsngo Vigo patriciablanco®@ edu.xunta.gal e 9:35 - 10:25
' Luns
w Director  Serafin Alvarez Rodriguez serafin@edu.xunta.gal Galego 9:35 - 10:25
Montse Arza Rodriquez montse.arza@edu.xunta.gal C‘-."S.tdén Venres
“ 9 Bbtetres 9:35 - 10:25
m José Barcia Diaz josebd@edu.xunta.gal ﬁjﬁﬁi‘,’iﬁ}a 1o-igv_e'|s1-35
w Ivan Barro Lopez ivan.barro@edu.xunta.gal Bioloxia 10-4lgu_n’?1.35
v Leticia Blanco Mantinan leticiab@edu.xunta.gal Inglés 1;/-1:'?_‘:);;535
o Cristina Breijo Pena crisbreijo@edu.xunta.gal Galego 11-;502,?;-25
¢ . Olga M. Cabalar Fernandez olga.mcabalar@edu.xunta.gal Mg’;ica 9'\-’1395"‘5?]?:;5
L , 2 : Pedagoxia Xoves
m Rita Fernandez Anca rita@edu.xunta.gal Terapéutica 10:45 - 11:35
o L i % & 4 Xeografia e Xoves
Vicedirect g
L icedirector Miguel Garcia Valencia miguel_valencia87@edu.xunta.gal e 9:35 -10:25
o Begofia M.? Gémez Diaz begomez@edu.xunta.gal Matemdticas 11.3L5U ??]2.25
. ” : i Martes
Ana M.° Gonzalez Fernandez anamgf@edu.xunta.gal Casteldn 9:35 - 10:25
. . Xoves
Ofelia Lubian Dubra ofelia786@edu.xunta.gal Filosofia 10:45 - 11:35
. . - . i Venres
Secretario Julio Otero Feijoo julio.otero@edu.xunta.gal Economia 9:35 - 10:25
Xefe de Estudos Miguel Poncela Castelo poncela@edu.xunta.gal Castelén gh.dge;(fagdj;5
M.2 Mi la Rei Cast reicastromicaela@edu.xunta.gal Galega venres
.2 Micaela Rei Castro . g Portugués 10:45 -11:35
5 5 i Venres
Ana Sanchez Pita anasanchezpita@edu.xunta.gal Francés 12:45 - 13:35
Solicitude de cita RElIIET T A
Teléfono Oscar Valado Dominguez oscarvalado@edu.xunta.gal By 10:45 - 11:35
881938 200 , : :
— Laura Vifias Mayo lauravinas@edu.xunta.gal {g&{f: Martes
IES 11:35 - 12:25
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12:45 - 13:35




